檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳建中

電話：27256386

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.11@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：北市教體字第1076050756號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年臺北市市長盃籃球賽錦標賽競賽規程1份(2052185_1076050756_1_ATTACH1.

docx)

主旨：為臺北市政府體育局辦理「107年臺北市市長盃籃球錦標

賽」，請貴校踴躍組隊參加，並逕依權責辦理參賽選手及

隊職人員公假登記或課務派代事宜，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府體育局107年10月3日北市體競字第107601

56704號函辦理。

二、旨揭活動訂於107年11月5日至11日於臺北體育館辦理，歡

迎貴校組隊參加，報名截止時間為107年10月19日(星期五

)23時59分止。

三、賽事相關諮詢請至Facebook 107年臺北市市長盃籃球錦標

 賽粉絲專頁留言或電洽洪先生0933-043-038、周小姐 09

2 1-192-552。

四、檢附本案競賽規程1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-10-08
17:33:15

大佳國小 1071009

*RHAA1076001775*